
Solicitação de cotação.

1 mensagem

Administrativo Semcat <semcat.adm@gmail.com>

18 de março de 2021 12:52

Para: ronaldoartes@hotmail.com, comercial@fabricaesperenca.org.br, dsantosbrindes@hotmail.com

Boa tarde,

Solicitamos, cotação de preços para fornecimento de PRODUTOS DE MALHARIA, conforme quadro em anexo, com as descrições e quantidades.

—

ATT

Kate Pamplona

setor de compras

SEMCAT

3 anexos



2-COTAÇÃO - LUCIANA CONFECÇÕES.docx

27K



3-COTAÇÃO - S.L DOS SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.docx

27K



2-COTAÇÃO - MÃOS SOLIDÁRIAS PARÁ.docx

27K

Prefeitura Municipal De Ananindeua
Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Ananindeua 18 de março de 2021.

Solicitamos a empresa **S. L DOS SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**, inscrita no CNPJ **27.202.483/0001-63**. Cotação de preços para **AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MALHARIA** para atender as necessidades institucionais da Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho e suas demais unidades.

ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE
	COLETES		
1	Material elanquinha, colete em cor ou branco, com impressão em serigrafia 3 cores na frente e 3 cores nas costas. Tamanhos P, M e G. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
	CAMISETAS		
2	Modelo regata, confeccionadas em malha 100% poliamida até 120g, com impressão de logomarca em serigrafia, camiseta em cor ou branca. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	3.200
	CAMISA PV – GOLA POLO		
3	Material malha PV, gola Polo colorida ou branca, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	1.000
	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL - BRANCA		
4	Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL – DE COR		
5	Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
	CAMISA PV – SUBLIMAÇÃO TOTAL		
6	Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação em toda a frente, costas e mangas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
7	CAMISA BRANCA INFANTIL – 100% ALGODÃO	Unid	1.500

Prefeitura Municipal De Ananindeua
Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho

	Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola tradicional. Tamanhos PP, P, M e G. Conforme layout fornecido.		
8	CAMISA BRANCA ADULTO-100% ALGODÃO Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola tradicional. Tamanhos PP, P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
9	AVENTAL Material brim, cor branca, frente única com 1 bolso frontal, impressão 4x4 cores. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	500
10	SACOLAS ECOLÓGICAS Sacola em algodão cru, com alça no mesmo tom da sacola - Tamanho: 35cm x 40cm – Impressão na frente. Conforme layout fornecido.	Unid	4.000
11	BONÉS Material brim, cor branca, seis gomos, aba tradicional curva, com regulador em metal e tecido, impressão sublimação na frente e laterais. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	1.000
12	BANDANAS Em Helanquinha - Tamanho: 80 cm x 40 cm – Impressão sublimada colorida. Conforme layout fornecido.	Unid	2.000

OBS: Por questões de legalidade e legitimidade, peço-lhe que mande seu orçamento em papel timbrado, com o número do CNPJ, endereço, telefone, e-mail. A proposta precisa ser assinada física ou digitalmente, pelo representante da empresa.

OBS. 02: A validade da proposta não pode ser inferior a 180 (cento e oitenta) dias.

Em caso de dúvidas entrar em contato através do e-mail **CONTATO:** compras_semcat@hotmail.com ou semcat.adm@gmail.com.

Atenciosamente.


SETOR DE COMPRAS

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 27.202.483/0001-63 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 01/03/2017
NOME EMPRESARIAL S. L. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****			PORTE EPP
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 15.21-1-00 - Fabricação de artigos para viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 14.22-3-00 - Fabricação de artigos do vestuário, produzidos em malharias e tricotagens, exceto meias 18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário 46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 46.43-5-02 - Comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagem			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári			
LOGRADOURO CJ GUANUMBI	NÚMERO 45	COMPLEMENTO *****	
CEP 67.013-894	BAIRRO/DISTRITO ATALAIA	MUNICÍPIO ANANINDEUA	UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO		TELEFONE (91) 8149-2651/ (91) 8328-3995	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 01/03/2017	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **06/04/2021** às **09:00:15** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

 CONSULTAR QSA
  VOLTAR
  IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).

Prefeitura Municipal De Ananindeua
Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Ananindeua 18 de março de 2021.

Solicitamos a empresa **ASSOCIAÇÃO POLO PRODUTIVO DO PARÁ** inscrita no CNPJ **07.553.026/0001-06**. Cotação de preços para **AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MALHARIA** para atender as necessidades institucionais da Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho e suas demais unidades.

ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE
1	COLETES Material elanquinha, colete em cor ou branco, com impressão em serigrafia 3 cores na frente e 3 cores nas costas. Tamanhos P, M e G. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
2	CAMISETAS Modelo regata, confeccionadas em malha 100% poliamida até 120g, com impressão de logomarca em serigrafia, camiseta em cor ou branca. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	3.200
3	CAMISA PV – GOLA POLO Material malha PV, gola Polo colorida ou branca, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	1.000
4	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL - BRANCA Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
5	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL – DE COR Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
6	CAMISA PV – SUBLIMAÇÃO TOTAL Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação em toda a frente, costas e mangas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500

Prefeitura Municipal De Ananindeua
Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho

7	CAMISA BRANCA INFANTIL – 100% ALGODÃO Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola tradicional. Tamanhos PP, P, M e G. Conforme layout fornecido.	Unid	1.500
8	CAMISA BRANCA ADULTO–100% ALGODÃO Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola tradicional. Tamanhos PP, P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
9	AVENTAL Material brim, cor branca, frente única com 1 bolso frontal, impressão 4x4 cores. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	500
10	SACOLAS ECOLÓGICAS Sacola em algodão cru, com alça no mesmo tom da sacola - Tamanho: 35cm x 40cm – Impressão na frente. Conforme layout fornecido.	Unid	4.000
11	BONÉS Material brim, cor branca, seis gomos, aba tradicional curva, com regulador em metal e tecido, impressão sublimação na frente e laterais. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	1.000
12	BANDANAS Em Helanquinha - Tamanho: 80 cm x 40 cm – Impressão sublimada colorida. Conforme layout fornecido.	Unid	2.000

OBS: Por questões de legalidade e legitimidade, peço-lhe que mande seu orçamento em papel timbrado, com o número do CNPJ, endereço, telefone, e-mail. A proposta precisa ser assinada física ou digitalmente, pelo representante da empresa.

OBS. 02: A validade da proposta não pode ser inferior a 180 (cento e oitenta) dias.

Em caso de dúvidas entrar em contato através do e-mail CONTATO: compras_semcat@hotmail.com ou semcat.adm@gmail.com .

Atenciosamente.


SETOR DE COMPRAS

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 07.553.026/0001-06 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 12/08/2005
NOME EMPRESARIAL ASSOCIACAO POLO PRODUTIVO PARA			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) MAOS SOLIDARIAS PARA			PORTE DEMAIS
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 94.30-8-00 - Atividades de associações de defesa de direitos sociais (Dispensada *) ✓			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 94.93-6-00 - Atividades de organizações associativas ligadas à cultura e à arte (Dispensada *) ✓ 94.99-5-00 - Atividades associativas não especificadas anteriormente			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 399-9 - Associação Privada			
LOGRADOURO R ANTONIO BARRETO	NÚMERO 1595	COMPLEMENTO *****	
CEP 66.060-060	BAIRRO/DISTRITO FATIMA	MUNICÍPIO BELEM	UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO ASSOCIACAOPOLOPRODUTIVOPA@GMAIL.COM		TELEFONE (91) 8495-2140	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 12/08/2005	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL *****			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **06/04/2021** às **09:03:31** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

[CONDICÕES DE DISPENSA DE LICENCIAMENTO](#)
[CONSULTAR QSA](#)
[VOLTAR](#)
[IMPRIMIR](#)

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).

Prefeitura Municipal De Ananindeua
Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Ananindeua 18 de março de 2021.

Solicitamos a empresa **LUCIANA CONFECÇÕES**, inscrita no CNPJ **27.277.271/0001-45**. Cotação de preços para **AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MALHARIA** para atender as necessidades institucionais da Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho e suas demais unidades.

ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE
	COLETES		
1	Material elanquinha, colete em cor ou branco, com impressão em serigrafia 3 cores na frente e 3 cores nas costas. Tamanhos P, M e G. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
	CAMISETAS		
2	Modelo regata, confeccionadas em malha 100% poliamida até 120g, com impressão de logomarca em serigrafia, camiseta em cor ou branca. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	3.200
	CAMISA PV – GOLA POLO		
3	Material malha PV, gola Polo colorida ou branca, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	1.000
	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL - BRANCA		
4	Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL – DE COR		
5	Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
	CAMISA PV – SUBLIMAÇÃO TOTAL		
6	Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação em toda a frente, costas e mangas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
	CAMISA BRANCA INFANTIL – 100% ALGODÃO		
7	Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola	Unid	1.500

Prefeitura Municipal De Ananindeua
Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho

	tradicional. Tamanhos PP, P, M e G. Conforme layout fornecido.		
8	CAMISA BRANCA ADULTO-100% ALGODÃO Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola tradicional. Tamanhos PP, P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500
9	AVENTAL Material brim, cor branca, frente única com 1 bolso frontal, impressão 4x4 cores. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	500
10	SACOLAS ECOLÓGICAS Sacola em algodão cru, com alça no mesmo tom da sacola - Tamanho: 35cm x 40cm – Impressão na frente. Conforme layout fornecido.	Unid	4.000
11	BONÉS Material brim, cor branca, seis gomos, aba tradicional curva, com regulador em metal e tecido, impressão sublimação na frente e laterais. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	1.000
12	BANDANAS Em Helanquinha - Tamanho: 80 cm x 40 cm – Impressão sublimada colorida. Conforme layout fornecido.	Unid	2.000

OBS: Por questões de legalidade e legitimidade, peço-lhe que mande seu orçamento em papel timbrado, com o número do CNPJ, endereço, telefone, e-mail. A proposta precisa ser assinada física ou digitalmente, pelo representante da empresa.

OBS. 02: A validade da proposta não pode ser inferior a 180 (cento e oitenta) dias.

Em caso de dúvidas entrar em contato através do e-mail CONTATO: compras_semcat@hotmail.com ou semcat.adm@gmail.com.

Atenciosamente.



SETOR DE COMPRAS

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL		
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA		
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 27.277.271/0001-45 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 10/03/2017
NOME EMPRESARIAL RONALDO NAZARENO GENTIL LEAO 17219701268		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) LUCIANA CONFECÇOES		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 14.13-4-03 - Fação de roupas profissionais		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 14.12-6-01 - Confeção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida 14.12-6-02 - Confeção, sob medida, de peças do vestuário, exceto roupas íntimas 43.29-1-01 - Instalação de painéis publicitários 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 14.11-8-01 - Confeção de roupas íntimas 15.21-1-00 - Fabricação de artigos para viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material 18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos 18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário 13.59-6-00 - Fabricação de outros produtos têxteis não especificados anteriormente 13.40-5-99 - Outros serviços de acabamento em fios, tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)		
LOGRADOURO R TRINTA E QUATRO (CJ PROMORAR)	NÚMERO 302 B	COMPLEMENTO QUADRA 50
CEP 66.110-028	BAIRRO/DISTRITO MARACANGALHA	MUNICÍPIO BELEM
ENDEREÇO ELETRÔNICO ronaldoartes@hotmail.com		TELEFONE (91) 3257-7769
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 10/03/2017	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****		

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 06/04/2021 às 09:02:29 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

 CONSULTAR QSA

 VOLTAR

 IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).

PROPOSTAS COMERCIAIS

1 mensagem

Gerência Comercial <comercial@fabricaesperanca.org.br>

23 de março de 2021 15:48

Para: semcat.adm@gmail.com

Boa tarde!

Atendendo orientação, anexamos proposta comerciais.

Quaisquer dúvidas, estamos à disposição.

--

Att.,



1 anexos

 Proposta 050_21 SEMCAT ANANIN-ROUPARIA REVISADA.pdf
126K



ASSOCIAÇÃO POLO
PRODUTIVO PARÁ



COTAÇÃO DE PREÇOS

Belém, 23 de março de 2021.

A Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho – SEMCAT.

OBJETO

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MALHARIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES da carta de solicitação de cotação, para atender as necessidades institucionais da Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho e suas unidades, conforme solicitação feita por servidor devidamente designado pela mesma, cuja entrega será parcelada.

Atenciosamente,

Léa Braúna
Assistente Comercial
ASSOCIAÇÃO POLO PRODUTIVO PARÁ
CNPJ: 07.553.026/0001-06



ASSOCIAÇÃO PÓLO
PRODUTIVO PARÁ



Proposta Comercial Nº 050/2021 – DC/APPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtd.	P.UNIT	P.TOTAL
1	COLETES - Material elanquinha, colete em cor ou branco, com impressão em serigrafia 3 cores na frente e 3 cores nas costas. Tamanhos P, M e G. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500	19,00	47.500,00
2	CAMISETAS - Modelo regata, confeccionadas em malha 100% poliamida até 120g, com impressão de logomarca em serigrafia, camiseta em cor ou branca. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	3.200	19,00	60.800,00
3	CAMISA PV – GOLA POLO -Material malha PV, gola Polo colorida ou branca, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	1.000	35,00	35.000,00
4	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL - BRANCA. Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500	35,00	87.500,00
5	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL – DE COR Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500	35,00	87.500,00
6	CAMISA PV – SUBLIMAÇÃO TOTAL Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação em toda a frente, costas e mangas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500	25,00	62.500,00



ASSOCIAÇÃO PÓLO
PRODUTIVO PARÁ



7	CAMISA BRANCA INFANTIL – 100% ALGODÃO -Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola tradicional. Tamanhos PP, P, M e G. Conforme layout fornecido.	Unid	1.500	15,00	22.500,00
8	CAMISA BRANCA ADULTO–100% ALGODÃO -Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola tradicional. Tamanhos PP, P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500	30,00	75.000,00
9	AVENTAL - Material brim, cor branca, frente única com 1 bolso frontal, impressão 4x4 cores. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	500	19,50	9.750,00
10	SACOLAS ECOLÓGICAS -Sacola em algodão cru, com alça no mesmo tom da sacola - Tamanho: 35cm x 40cm – Impressão na frente. Conforme layout fornecido.	Unid	4.000	10,00	40.000,00
11	BONÉS - Material brim, cor branca, seis gomos, aba tradicional curva, com regulador em metal e tecido, impressão sublimação na frente e laterais. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	1.000	25,00	25.000,00
12	BANDANAS -Em Helanquinha - Tamanho: 80 cm x 40 cm – Impressão sublimada colorida. Conforme layout fornecido.	Unid	2.000	7,00	14.000,00
TOTAL GERAL					R\$ 567.050,00

Valor da proposta R\$ 567.050,00 (Quinhentos e sessenta e sete mil e cinquenta reais)



ASSOCIAÇÃO PÓLO
PRODUTIVO PARÁ



CONDIÇÕES GERAIS:

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:

Os produtos serão entregues na fábrica esperança ou local designado pelo cliente.
Prazo de entrega: de acordo com contrato.

FORMA DE PAGAMENTO: Empenho

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:

Esta proposta é válida por 180 (Cento e oitenta) dias, a contar da data da impressão neste documento. Qualquer alteração no estipulado nos termos desta proposta poderá resultar em alteração dos valores aqui previstos. Atenciosamente,
comercial@fabricaesperanca.org.br -

Documento de Josiane Leão

1 mensagem

Administrativo Semcat <semcat.adm@gmail.com>

Josiane carvalho leão <josianecarvalho22@hotmail.com>
Para: "semcat.adm@gmail.com" <semcat.adm@gmail.com>

25 de março de 2021 14:21

PROPOSTA SEMCAT ANANINDEUA D SANTOS REVIS_.pdf

Segue proposta comercial solicitada
Enviado do meu Galaxy

 **PROPOSTA SEMCAT ANANINDEUA D SANTOS .pdf**
153K

Ananindeua , 25 de março de 2021

PARA:

SEMCAT – SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO –

REF. Proposta Comercial

Senhores,

Anexamos proposta comercial para análise de V.Sa.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE.	PR.UNIT	PR.TOTAL
1	COLETES Material elanquinha, colete em cor ou branco, com impressão em serigrafia 3 cores na frente e 3 cores nas costas. Tamanhos P, M e G. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500	R\$ 20,80	R\$ 52.000,00
2	CAMISETAS Modelo regata, confeccionadas em malha 100% poliamida até 120g, com impressão de logomarca emserigrafia, camiseta em cor ou branca. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	3.200	R\$ 20,80	R\$ 66.560,00
3	CAMISA PV – GOLA POLO Material malha PV, gola Polo colorida ou branca, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	1.000	R\$ 37,50	R\$ 37.500,00
4	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL - BRANCA Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G,	Unid	2.500	R\$ 37,50	R\$ 93.750,00

	GG e XG. Conforme layout fornecido.				
5	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL – DE COR Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500	R\$ 37,60	R\$ 94.000,00
6	CAMISA PV – SUBLIMAÇÃO TOTAL Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação em toda a frente, costas e mangas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500	R\$ 26,10	R\$ 65.250,00
7	CAMISA BRANCA INFANTIL – 100% ALGODÃO Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola tradicional. Tamanhos PP, P, M e G. Conforme layout fornecido.	Unid	1.500	R\$ 16,50	R\$ 24.750,00
8	CAMISA BRANCA ADULTO–100% ALGODÃO Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola tradicional. Tamanhos PP, P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	Unid	2.500	R\$ 32,10	R\$ 80.250,00

D^S SANTOS

Brindes

S. L. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -CNPJ: 27.202.483/0001-63 / INSC. ESTADUAL: 15.554.689-9

9	AVENTAL Material brim, cor branca, frente única com 1 bolso frontal, impressão 4x4 cores. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	500	R\$ 22,50	R\$ 11.250,00
10	SACOLAS ECOLÓGICAS Sacola em algodão cru, com alça no mesmo tom da sacola - Tamanho: 35cm x 40cm - Impressão na frente. Conforme layout fornecido.	Unid	4.000	R\$ 11,00	R\$ 44.000,00
11	BONÉS Material brim, cor branca, seis gomos, aba tradicional curva, com regulador em metal e tecido, impressão sublimação na frente e laterais. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	Unid	1.000	R\$ 27,25	R\$ 27.250,00
12	BANDANAS Em Helanquinha - Tamanho: 80 cm x 40 cm - Impressão sublimada colorida. Conforme layout fornecido.	Unid	2.000	R\$ 7,80	R\$ 15.600,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA COMERCIAL					R\$ 612.160,00

Validade da proposta: 180 dias



S. L. DOS SANTOS

propostas

1 mensagem

Ronaldo leão <ronaldoartes@hotmail.com>

30 de março de 2021 13:11

Para: "semcat.adm@gmail.com" <semcat.adm@gmail.com>

SEGUE PROPOSTA DE PREÇOS.

2 anexos

 **LU CONFECÇÕES PROPOSTA SEMCAT ANANINDEUA REVIS_.pdf**

147K

CONJUNTO PROMORAR RUA 34 QUADRA 50 CASA 302 B - BAIRRO MARACANGALHA
 FONE: 3222- 0808/98515-4076
 CNPJ: 27.277.271/0001-45

PROPOSTA DE PREÇOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 180 (CENTO E OITENTA DIAS).

ITEM	DESCRIÇÃO		UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	COLETES	MATERIAL ELANQUINHA, COLETE EM COR OU BRANCO, COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA 3 CORES NA FRENTE E 3 CORES NAS COSTAS. TAMANHOS P, M E G. CONFORME LAYOUT FORNECIDO.	UNI D	2.500	R\$ 20,00	R\$ 50.000,00
2	CAMISETAS	MODELO REGATA, CONFECCIONADAS EM MALHA 100% POLIAMIDA ATÉ 120 G, COM IMPRESSÃO DE LOGOMARCA EM SERIGRAFIA, CAMISETA EM COR OU BRANCA. TAMANHO ÚNICO. CONFORME LAYOUT FORNECIDO.	UNI D	3.200	R\$ 20,00	R\$ 64.000,00
3	CAMISA PV - GOLA POLO	MATERIAL MALHA PV, GOLA POLO COLORIDA OU BRANCA, CAMISA NA COR BRANCA, IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO A4 NA FRENTE E ½ A4 NAS COSTAS. TAMANHOS P, M, G, GG E XG.	UNI D	1.000	R\$ 37,10	R\$ 37.100,00

CONJUNTO PROMORAR RUA 34 QUADRA 50 CASA 302 B - BAIRRO MARACANGALHA
 FONE: 3222- 0808/98515-4076
 CNPJ: 27.277.271/0001-45

		CONFORME LAYOUT FORNECIDO.				
4	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL - AL - BRANCA	MATERIAL MALHA PV, GOLA TRADICIONAL SANFONADA, CAMISA NA COR BRANCA, IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO A4 NA FRENTEE ½ A4 NAS COSTAS. TAMANHOS P, M, G, GG E XG. CONFORME LAYOUT FORNECIDO.	UNI D	2.500	R\$ 37,10	R\$ 92.750,00

5	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL - DE COR	MATERIAL MALHA PV, GOLA TRADICIONAL SANFONADA, CAMISA NA COR BRANCA, IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO A4 NA FRENTEE ½ A4 NAS COSTAS. TAMANHOS P, M, G, GG E XG. CONFORME LAYOUT FORNECIDO.	UNID	2.500	R\$ 37,10	R\$ 92.750,00
6	CAMISA PV - SUBLIMAÇÃO TOTAL	MATERIAL MALHA PV, GOLA TRADICIONAL SANFONADA, CAMISA NA COR BRANCA, IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO EM TODA A FRENTE, COSTAS E	UNID	2.500	R\$ 26,50	R\$ 66.250,00

CONJUNTO PROMORAR RUA 34 QUADRA 50 CASA 302 B - BAIRRO MARACANGALHA
 FONE: 3222- 0808/98515-4076
 CNPJ: 27.277.271/0001-45

		MANGAS. TAMANHOS P, M, G, GG E XG. CONFORME LAYOUT FORNECIDO.				
7	CAMISA BRANCA INFANTIL - 100% ALGODÃO	CAMISA EM MALHA FIO 30 PENTEADO, 170G, 25 TRAMAS, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 4 X 4 CORES - GOLA TRADICIONAL. TAMANHOS PP, P, M E G. CONFORME LAYOUT FORNECIDO.	UNID	1.500	R\$ 15,90	R\$ 23.850,00
8	CAMISA BRANCA ADULTO- 100% ALGODÃO	CAMISA EM MALHA FIO 30 PENTEADO, 170G, 25 TRAMAS, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 4 X 4 CORES - GOLA TRADICIONAL. TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XG. CONFORME LAYOUT FORNECIDO.	UNID	2.500	R\$ 31,80	R\$ 79.500,00
9	AVENTAL	MATERIAL BRIM, COR BRANCA, FRENTE ÚNICA COM 1 BOLSO FRONTAL, IMPRESSÃO 4X4 CORES. TAMANHO ÚNICO. CONFORME LAYOUT FORNECIDO.	UNID	500	R\$ 20,60	R\$ 10.300,00



Lú Confecções

UMA UNIFORMES, BONÉS, SUBLIMAÇÃO, BRINDES, BANNER, ADESIVOS, ETC.

CONJUNTO PROMORAR RUA 34 QUADRA 50 CASA 302 B - BAIRRO MARACANGALHA
 FONE: 3222- 0808/98515-4076
 CNPJ: 27.277.271/0001-45

10	SACOLAS ECOLÓGICAS	SACOLA EM ALGODÃO CRU, COM ALÇA NO MESMO TOM DA SACOLA - TAMANHO: 35CM X 40CM - IMPRESSÃO NA FRENTE. CONFORME LAYOUT FORNECIDO.	UNID	4.000	R\$ 10,60	R\$ 42.400,00
11	BONÉS	MATERIAL BRIM, COR BRANCA, SEIS GOMOS, ABA TRADICIONAL CURVA, COM REGULADOR EM METAL E TECIDO, IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E LATERAIS. TAMANHO ÚNICO. CONFORME LAYOUT FORNECIDO.	UNID	1.000	R\$ 26,50	R\$ 26.500,00
12	BANDANAS	EM HELANQUINHA - TAMANHO: 80 CM X 40 CM - IMPRESSÃO SUBLIMADA COLORIDA. CONFORME LAYOUT FORNECIDO.	UNID	2.000	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
TOTAL GERAL						R\$ 600.400,00

Data : 30 de março da 2021.



LU CONFECÇÕES
CNPJ: 27.277.271/0001-45

Lú Confecções

ANANINDEUA

É T R A B A L H O

P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	D SANTOS		LU CONFÇÕES		FABRICA ESPERANCA		PREÇO MÉDIO		
		QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	COLETES: Material elanquina, colete em cor ou branco, com impressão em serigrafia 3 cores na frente e 3 cores nas costas. Tamanhos P, M e G. Conforme layout fornecido.	2500	R\$ 20,80	R\$ 52.000,00	R\$ 20,00	R\$ 50.000,00	R\$ 19,00	R\$ 47.500,00	R\$ 19,93	R\$ 49.833,33
2	CAMISAS: Modelo regata, confeccionadas em malha 100% poliámda até 120g, com impressão de logomarca emserigrafia, camiseta em cor ou branca. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	3200	R\$ 20,80	R\$ 66.560,00	R\$ 20,00	R\$ 64.000,00	R\$ 19,00	R\$ 60.800,00	R\$ 19,93	R\$ 63.786,67
3	CAMISA PV – GOLA POLO: Material malha PV, gola Polo colorida ou branca, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frente e ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	1000	R\$ 37,50	R\$ 37.500,00	R\$ 37,10	R\$ 37.100,00	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00	R\$ 36,53	R\$ 36.533,33
4	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL - BRANCA:Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frentee ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	2500	R\$ 37,50	R\$ 93.750,00	R\$ 37,10	R\$ 92.750,00	R\$ 35,00	R\$ 87.500,00	R\$ 36,53	R\$ 91.333,33
5	CAMISA PV - GOLA TRADICIONAL – DE COR: Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação A4 na frentee ½ A4 nas costas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	2500	R\$ 37,60	R\$ 94.000,00	R\$ 37,10	R\$ 92.750,00	R\$ 35,00	R\$ 87.500,00	R\$ 36,57	R\$ 91.416,67
6	CAMISA PV – SUBLIMAÇÃO TOTAL: Material malha PV, gola tradicional sanfonada, camisa na cor branca, impressão em sublimação em toda a frente, costas e mangas. Tamanhos P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	2500	R\$ 26,10	R\$ 65.250,00	R\$ 26,50	R\$ 66.250,00	R\$ 25,00	R\$ 62.500,00	R\$ 25,87	R\$ 64.666,67

7	CAMISA BRANCA INFANTIL – 100% ALGODÃO: Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola tradicional. Tamanhos PP, P, M e G. Conforme layout fornecido.	1500	R\$ 16,50	R\$ 24.750,00	R\$ 15,90	R\$ 23.850,00	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00	R\$ 15,80	R\$ 23.700,00
8	CAMISA BRANCA ADULTO–100% ALGODÃO: Camisa em malha fio 30 penteado, 170g, 25 tramas, 100% algodão, cor branca, impressão frente e verso 4 x 4 cores - gola tradicional. Tamanhos PP, P, M, G, GG e XG. Conforme layout fornecido.	2500	R\$ 32,10	R\$ 80.250,00	R\$ 31,80	R\$ 79.500,00	R\$ 30,00	R\$ 75.000,00	R\$ 31,30	R\$ 78.250,00
9	AVENTAL: Material brim, cor branca, frente única com 1 bolso frontal, impressão 4x4 cores. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	500	R\$ 22,50	R\$ 11.250,00	R\$ 20,60	R\$ 10.300,00	R\$ 19,50	R\$ 9.750,00	R\$ 20,87	R\$ 10.433,33
10	SACOLAS ECOLÓGICAS: Sacola em algodão cru, com alça no mesmo tom da sacola - Tamanho: 35cm x 40cm – Impressão na frente. Conforme layout fornecido.	4000	R\$ 11,00	R\$ 44.000,00	R\$ 10,60	R\$ 42.400,00	R\$ 10,00	R\$ 40.000,00	R\$ 10,53	R\$ 42.133,33
11	BONÉS: Material brim, cor branca, seis gomos, aba tradicional curva, com regulador em metal e tecido, impressão sublimação na frente e laterais. Tamanho Único. Conforme layout fornecido.	1000	R\$ 27,25	R\$ 27.250,00	R\$ 26,50	R\$ 26.500,00	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00	R\$ 26,25	R\$ 26.250,00
12	BANDANAS: Em Helanquinha - Tamanho: 80 cm x 40 cm – Impressão sublimada colorida. Conforme layout fornecido.	2000	R\$ 7,80	R\$ 15.600,00	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00	R\$ 7,43	R\$ 14.866,67
		TOTAL		R\$ 612.160,00	TOTAL	R\$ 600.400,00	TOTAL	R\$ 567.050,00	P.MÉDIO TOTAL	R\$ 593.203,33

DATA: 31 DE MAIO DE 2021

Katip.P

SETOR DE COMPRAS